PAGE
3

	Администрация муниципального

образования муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн  муниципальнöй

юкöнса  администрация

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 25 октября 2021 г. № 10/1132
      с. Усть-Цильма Республики Коми
	О внесении изменений в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 13 декабря 2017 г. № 187/19 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», на основании протокола заседания Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при руководителе администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 08 июня 2021 г.
администрация муниципального района «Усть-Цилемский» постановляет:

1. Внести в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», (далее соответственно – перечень, муниципальное имущество), утвержденный постановлением администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 06 августа 2018 г. № 08/565 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», в целях предоставления его на долгосрочной основе во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (в том числе по льготным ставкам арендной платы), изменения согласно приложению.

2. Постановление подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации в течение 10 рабочих дней со дня утверждения и размещению в установленном порядке на официальном сайте администрации муниципального района «Усть-Цилемский» в течение 3 рабочих дней со дня утверждения.
	Глава муниципального района «Усть-Цилемский» - руководитель администрации
	Н.М. Канев

Приложение
к постановлению администрации

муниципального района «Усть-Цилемский»

от 25 октября 2021 г. № 10/1132
Изменения,

вносимые в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», изложить в следующей редакции:
«Приложение

к постановлению администрации

муниципального района «Усть-Цилемский»

от 06 августа 2018 г. № 08/565